Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Светлянская средняя общеобразовательная школа

МБОУ Светлянская СОШ

ПРИКАЗ

с. Светлое

31.08.2023 г.                 № 31/24 од

Об обеспечении бесплатным питанием

обучающихся из многодетных семей в 2023-2024 учебном году

В связи с началом нового учебного года, в соответствии с

ПостановлениемАМО «Воткинский район» №793 от 13.08.2020 г «Об

утверждении порядка предоставления бесплатного питания для

обучающихся общеобразовательных организаций, осваивающих

образовательную программу начального общего, основного общего или

среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить списки учащихся из многодетных семей на предоставление

дотационного питания в 2023-2024 учебном году

2.Обеспечить питанием учащихся из многодетных семей в соответствии с

утвержденными списками (Приложение 1)

3. Осуществлять учет расходов

- на обеспечение бесплатным питанием учащихся из многодетных семей из

расчета стоимости 67 рублей 00 копеек (шестьдесят семь рублей 00 копеек)

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на кладовщика

Белоусову Светлану Сергеевну

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                          О.Л. Боброва